
16330 - VST
Vestník č. 224/2018 - 14.11.2018

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36836567
Majerská cesta 94, 974 96 Banská Bystrica
Kód NUTS: SK032
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Alena Ďurská
Telefón: +421 484727366 / 484727369 / 484727301
Email: alena.durska@bbsk.sk
Fax: +421 484727365
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.bbrsc.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/10066

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Organizácia riadená verejným právom

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Správa a údržba ciest II. a III. triedy vo vlastníctve Banskobystrického samsprávneho kraja

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Nákladné automobily so špeciálnymi nadstavbami na údržbu ciest

II.1.2)    Hlavný kód CPV
34144400-2

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Dodávka 8 ks nových nákladných automobilov so špeciálnymi nadstavbami na údržbu ciest, vrátane dodávky.  
Predmet zákazky pozostáva z nových podvozkov pre viacúčelové sypače vozoviek v počte 5 ks podvozkov 6x6 a 3 ks
podvozkov 4x4 a k nim prislúchajúcich nových špeciálnych vymeniteľných nadstavieb vozidiel podľa prevádzkových
podmienok, ktoré sú požadované v nasledovnom prevedení: 
- pevná nadstavba prispôsobená na vysprávky ciest tryskovou metódou - 2 ks na 4x4 podvozok, 
- výmenná sypacia nadstavba (posyp inertným, chemickým materiálom a soľankou) + sklápacia nadstavba - 1 ks na 4x4
podvozok, 
- pevná nadstavba prispôsobená na vysprávky ciest tryskovou metódou - 2 ks na 6x6 podvozok, 
- pevná sypacia nadstavba (posyp inertným, chemickým materiálom nadstavba na teplú obaľovanú zmes - 2 ks na 6x6
podvozok,  
- výmenná sypacia nadstavba (posyp inertným, chemickým materiálom) + kropiaca cisternová nadstavba - 1 ks na 6x6
podvozok, 
a dodávka nových čelne nesených snehových radlíc v nasledovnom prevedení: 
- čelne nesená snehová radlica krídlového typu s natáčaním horizontálne 5 ks, 
- čelne nesená snehová radlica segmentová rovná s natáčaním horizontálne - 3 ks.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
1 689 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

34144400-2
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK032

1/3



Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Sídlo verejného obstarávateľa a vybrané sídla stredísk dodania predmetu zákazky.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Dodávka 8 ks nových nákladných automobilov so špeciálnymi nadstavbami na údržbu ciest, vrátane dodávky.  
Predmet zákazky pozostáva z nových podvozkov pre viacúčelové sypače vozoviek v počte 5 ks podvozkov 6x6 a 3 ks
podvozkov 4x4 a k nim prislúchajúcich nových špeciálnych vymeniteľných nadstavieb vozidiel podľa prevádzkových
podmienok, ktoré sú požadované v nasledovnom prevedení: 
- pevná nadstavba prispôsobená na vysprávky ciest tryskovou metódou - 2 ks na 4x4 podvozok, 
- výmenná sypacia nadstavba (posyp inertným, chemickým materiálom a soľankou) + sklápacia nadstavba - 1 ks na 4x4
podvozok, 
- pevná nadstavba prispôsobená na vysprávky ciest tryskovou metódou - 2 ks na 6x6 podvozok, 
- pevná sypacia nadstavba (posyp inertným, chemickým materiálom nadstavba na teplú obaľovanú zmes - 2 ks na 6x6
podvozok,  
- výmenná sypacia nadstavba (posyp inertným, chemickým materiálom) + kropiaca cisternová nadstavba - 1 ks na 6x6
podvozok, 
a dodávka nových čelne nesených snehových radlíc v nasledovnom prevedení: 
- čelne nesená snehová radlica krídlového typu s natáčaním horizontálne 5 ks, 
- čelne nesená snehová radlica segmentová rovná s natáčaním horizontálne - 3 ks

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.6)    Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 164-374087

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Nákladné  automobily so špeciálnymi nadstavbami na údržbu ciest

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

06.11.2018
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 2
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2

V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa
KOBIT - SK, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  31641440
M.R.Štefánika 2970/48 , 026 01 Dolný Kubín
Kód NUTS: SK031
Slovensko
Email: kobit@kobit.sk
Dodávateľom je MSP:  Áno

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
1 689 000,00 EUR bez DPH

V.2.5)    Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok
Hodnota alebo podiel zákazky s pravdepodobným subdodávateľským plnením tretími stranami
Podiel:  60

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie

2/3



Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
09.11.2018

3/3


